Peugeot Partner Gereserveerd. 1.5 BlueHDi 100 S&S L1 V-26-

JRN

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

Peugeot
Partner
Kastenwagen
V-26-JRN
22km

2024
28-11-2024
Weil3

Diesel

Euro 6

V-26-JRN

1.346kg
674kg
2.020kg
440cm
185cm

cabin.



Anzahl der Tiren 5

Zylinderinhalt 1.499cc



Peugeot Partner Gereserveerd. 1.5 BlueHDi 100 S&S L1 V-26-
JRN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 75kw
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Parksensoren hinten - Seitenschiebetlir rechts - Automatisches Abblendlicht -
Beifahrerairbag - Bluetooth-Carkit - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare AuBenspiegel - Elektronische
Bremskraftverteilung - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Geschwindigkeitsabhangige Servolenkung - Hecktiren -
Holzladeflache - Hohenverstellbares Lenkrad - Kollisionsminderung durch Bremsen - Kopfairbags vorn - Multifunktionales Lenkrad
- Multimediaféhig - Radio - Radio mit DAB - Reifendruckkontrolle - Seitenairbags vorn - Start/Stopp-System - Startunterbrecher -
WiFi-Hotspot - Zwischenabtrennung = Weitere Informationen = Modellbereich: Marz 2024 - 2026 Drehmoment: 250 Nm Lange/
Hohe: L1 Zahl der Eigentlimer: 1 Hersteller: Kleyweg Bedrijfsauto's Harnaskade 1b 2635CA DEN HOORN ZH, NL 0152513812
http://www.kleyweg.nl sales@kleyweg.nl

Zubehor

e Android Auto

o Apple CarPlay

e Bluetooth

e Bordcomputer

o ESP

e Berganfahrhilfe

e Beheizbare Spiegel

e Sprachsteuerung

o Wegfahrsperre

e Antiblockiersystem

o Riickwartsfahrkamera

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber
e Stabilitatskontrolle

e Parkassist

e Lenkhilfe

e Airbags

e Alarm

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
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