



Peugeot Partner Gereserveerd. 1.5 BlueHDI 100 S&S L1 V-26-JRN

Allgemeine Merkmale

Marke	Peugeot
Model	Partner
Unterkategorie	Kastenwagen
Nummernschild	V-26-JRN
Kilometerstand	22km
Baujahr	2024
Datum der Erstzulassung	28-11-2024
Farbe	Weiß
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	V-26-JRN



Eigenschaften

Leergewicht	1.346kg
Tragfähigkeit	674kg
GVW	2.020kg
Länge	440cm
Breite	185cm
Kabine	cabin.

Anzahl der Türen

5

Zylinderinhalt

1.499cc

Peugeot Partner Gereserveerd. 1.5 BlueHDi 100 S&S L1 V-26-JRN

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	75kw

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Parksensoren hinten - Seitenschiebetür rechts - Automatisches Abblendlicht - Beifahrerairbag - Bluetooth-Carkit - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare Außenspiegel - Elektronische Bremskraftverteilung - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Geschwindigkeitsabhängige Servolenkung - Hecktüren - Holzladefläche - Höhenverstellbares Lenkrad - Kollisionsminderung durch Bremsen - Kopfairbags vorn - Multifunktionales Lenkrad - Multimediafähig - Radio - Radio mit DAB - Reifendruckkontrolle - Seitenairbags vorn - Start/Stopp-System - Startunterbrecher - WiFi-Hotspot - Zwischenabtrennung = Weitere Informationen = Modellbereich: März 2024 - 2026 Drehmoment: 250 Nm Länge/ Höhe: L1 Zahl der Eigentümer: 1 Hersteller: Kleyweg Bedrijfsauto's Harnaskade 1b 2635CA DEN HOORN ZH, NL 0152513812
<http://www.kleyweg.nl> sales@kleyweg.nl

Zubehör

- Android Auto
- Apple CarPlay
- Bluetooth
- Bordcomputer
- ESP
- Berganfahrhilfe
- Beheizbare Spiegel
- Sprachsteuerung
- Wegfahrsperrre
- Antiblockiersystem
- Rückwärtsfahrkamera
- Klimaanlage
- Zentralverriegelung
- Geschwindigkeitsregelanlage
- Elektrische Fensterheber
- Stabilitätskontrolle
- Parkassist
- Lenkhilfe
- Airbags
- Alarm
- ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)